
 

ГОДИНА   XXXVII                                                                                                    Годишња претплата 
Број  11                                              Бач, 22. мај 2012. године                                        1.000,00 динара                
Редни 

 број                                                            С  А  Д  Р  Ж  А  Ј                                                             страна    

 

 
 

 

 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 

 

 

40 
Рeшење о утврђивању резултата избора за посланика у Скупштину АП Војво-

дине по већинском систему – Изборна јединица 4 Територија општине Бач …… 
104 

41 
Решење о утврђивању резултата избора за чланове савета Месне заједнице 

Бач ............................................................................................................................ 
105 

42 
Решење о утврђивању резултата избора за чланове савета Месне заједнице 

Бачко Ново Село ..................................................................................................... 
107 

43 
Решење о утврђивању резултата избора за чланове савета Месне  заједнице 

Плавна....................................................................................................................... 
108 

44 
Решење о утврђивању резултата избора за чланове савета Месне заједнице 

Вајска........................................................................................................................ 
110 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22. мај  2012. године                    „ Службени лист општине Бач“                           број 11. – страна  104 

 

 

 - 40 - 
 

 

 На основу члана 44. Закона о локалним изборима („Сл. гласник РС“, број 129/2007, 

34/2010 - одлука УС и 54/2011), Општинска изборна комисија Бач, на седници одржаној дана 

21. маја 2012. године, за изборну јединицу 4, Територија општине Бач, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о утврђивању резултата избора за посланика у Скупштину АП Војводине по већинском 

систему – Изборна јединица 4 Територија општине Бач  

 

I 

 

 Укупни резултати избора за посланика у Скупштину АП Војводине по већинском 

систему – Изборна јединица 4 Територија општине Бач, одржаних на поновљеном гласању 

дана 20. маја 2012. године, су следећи: 

 

1. Број бирачких места за која су обрађени резултати:   26 

2. Број примљених гласачких листића: 13331 

3. Број неупотребљених гласачких листића:  5598 

4. Број бирача уписаних у бирачки списак:  13360 

5. Број бирача који су гласали (заокружени у изводу из бирачког списка):  7733 

6. Број гласачких листића који су се налазили у гласачким кутијама: 7731 

7. Број неважећих гласачких листића:  347 

8. Број важећих гласачких листића:  7384 
9. Број гласова који су добили  кандидати: 

 

РБ Назив предлагача Име и презиме кандидата 
Број 

гласова 

1. 

(Социјалистичка партија Србије (СПС), 

Партија уједињених пензионера Србије 

(ПУПС), Јединствена Србија (ЈС), 

Социјалдемократска партија Србије (СДП 

Србије) 

Бабић др Миленко 4051 

2. Избор за бољу Војводину – Бојан Пајтић мр Томислав Богуновић 3333 

 

 

II 

 

         Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бач“ 

 

 

У Бачу, 21. маја 2012. 

Број: 013-1-113/2012-I 

Општинска изборна комисија Бач 

 

 

    ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ   

        Турански  Елена с.р. 

 



22. мај  2012. године                    „ Службени лист општине Бач“                           број 11. – страна  105 

 

 

- 41 - 

  

 
  На основу сходне примене члана 44. Закона о локалним изборима („Сл. гласник РС“, број 

129/2007, 34/2010 – одлука УС и 54/2011),  Изборна комисија општине Бач, на седници одржаној дана 

21.  маја 2012. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о утврђивању резултата избора за чланове савета Месне заједнице Бач 

 

I 

 

 Укупни резултати избора за чланове савета Месне заједнице Бач, одржаних 20. маја 2012. 

године, су следећи: 

 

1. Број бирачких места за која су обрађени резултати   9 

2. Број примљених гласачких листића  5036 

3. Број неупотребљених гласачких листића  2001 

4. Број бирача уписаних у бирачки списак  5032 

5. Број бирача који су гласали (заокружени у изводу из бирачког списка)  3035 

6. Број гласачких листића који су се налазили у гласачким кутијама 3035 

7. Број неважећих гласачких листића  233 

8. Број важећих гласачких листића  2802 

9. Број гласова који су добили поједини кандидати: 

 

Редни 

број 
Име и презиме кандидата 

Број гласова 

које је добио 

кандидат 
1.  Агбаба Милан 730 

2.  Антонић Борислав 918 

3.  Амиџић Драган 1357 

4.  Андрић Др Зденка 1005 

5.  Бабић Драго 717 

6.  Бањац Никола 881 

7.  Богуновић Мр Томислав 1009 

8.  Босанчић Владимир 1259 

9.  Борчић Хелга 894 

10.  Вујновић Маринко 521 

11.  Вулин Драган 1530 

12.  Генић Виктор 960 

13.  Дроњић Марио 435 

14.  Ђирки Виктор 800 

15.  Јарић Бојан 899 

16.  Јелић Оливера 569 

17.  Јелисавац Мирослав 931 

18.  Јошић Борис 1127 

19.  Каран Светозар 596 

20.  Кондић Станко 788 

21.  Кончар Весна 769 

22.  Малешевић Милорад 488 

23.  Медић Васа 669 

24.  Милошевић Милисав 425 

25.  Мрђа Гојко 1091 



22. мај  2012. године                    „ Службени лист општине Бач“                           број 11. – страна  106 

 
26.  Перишкић Стјепан 821 

27.  Стојаковић Слободан 638 

28.  Стојић Марко 652 

29.  Стојић Мирко 558 

30.  Ћулибрк Бранко 638 

31.  Умићевић Зоран 528 

32.  Уњи Др Љиљана 845 

33.  Чалић Бранко 971 

34.  Шамановић Лидија 560 

 

 

 
  II 

 

 Изборна комисија општине Бач је утврдила да су у савет Месне заједнице Бач изабрани: 

 

 

1. Вулин Драган                                             

2. Амиџић Драган                                      

3. Босанчић Владимир                                                  

4. Јошић Борис                                                                       

5. Мрђа Гојко                                    

6. Богуновић Томислав                                      

7. Андрић др Зденка                                                

8. Чалић Бранко 

9. Генић Виктор 

10. Јелисавац Мирослав 

11. Антонић Борислав 

12. Јарић Бојан 

13. Борчић Хелга 

14. Бањац Никола 

15. Уњи др Љиљана 
 

 

                               
                                            

 

         Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бач“ 

 

 

У Бачу, 21. маја 2012. 
Број: 013-1-114/2012-I 

Изборна комисија општине  Бач 

 

 

 

                  ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
            Турански  Елена с.р. 

 

 

 

 

 



22. мај  2012. године                    „ Службени лист општине Бач“                           број 11. – страна  107 

 

 

- 42 –  

 

 
 На основу сходне примене члана 44. Закона о локалним изборима („Сл. гласник РС“, број 

129/2007, 34/2010 – одлука УС и 54/2011),  Изборна комисија општине Бач, на седници одржаној дана 

21. маја  2012. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о утврђивању резултата избора за чланове савета Месне заједнице Бачко Ново Село 

 

I 

 

 Укупни резултати избора за чланове савета Месне заједнице Бачко Ново Село, одржаних  20. 

маја 2012.  године, су следећи: 

 

1. Број бирачких места за која су обрађени резултати:   2 

2. Број примљених гласачких листића:  1022 

3. Број неупотребљених гласачких листића:  429 

4. Број бирача уписаних у бирачки списак:  1025 

5. Број бирача који су гласали (заокружени у изводу из бирачког списка):  593 

6. Број гласачких листића који су се налазили у гласачким кутијама: 593 

7. Број неважећих гласачких листића:  27 

8. Број важећих гласачких листића:  566 

9. Број гласова који су добили поједини кандидати: 

 

Редни 

број 
Име и презиме кандидата 

Број гласова 

које је добио 

кандидат 
1. Благојевић Бранко 363 

2. Богојевић Грујо 387 

3. Бошкић Ана 165 

4. Вујић Весна 286 

5. Делић Фикрет 176 

6. Жиларевић Предраг 241 

7. Илић Милоданка 190 

8. Јењић Мирко 235 

9. Јовешић Влајко 109 

10. Кежић Мирко 323 

11. Мединов Азир 138 

12. Микавица Бранко 237 

13. Милетић Зоран 246 

14. Њењић Новак 219 

15. Петровић Ненад 157 

16. Радић Предраг 243 

17. Шуша Мухамед 156 

 

 
II 

 

 

 Изборна Комисија општине Бач је утврдила да су у Савет Месне заједнице Бачко Ново Село 

изабрани: 



22. мај  2012. године                    „ Службени лист општине Бач“                           број 11. – страна  108 

 

 
1. Богојевић Грујо 

2. Благојевић Бранко 

3. Кежић Мирко 

4. Вујић Весна 

5. Милетић Зоран 

6. Радић Предраг 

7. Жиларевић Предраг 

8. Микавица Бранко 

9. Јењић Мирко 

10. Њењић Новак 

11. Илић Милоданка  

 
 

 

         Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бач“. 

 

 

У Бачу, 21. маја 2012. 
Број: 013-1-115/2012-I 

Изборна комисија  општине  Бач 

 

 

 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
 

Турански  Елена с.р. 

 

 

 

- 43 -  

 

 

 
На основу сходне примене члана 44. Закона о локалним изборима („Сл. гласник РС“, број 129/2007, 

34/2010 – одлука УС и 54/2011) ,  Изборна комисија општине Бач, на седници одржаној дана 21. маја 

2012. године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о утврђивању резултата избора за чланове савета Месне заједнице Плавна 

 

I 

 

 Укупни резултати избора за чланове савета Месне заједнице Плавна, одржаних  20. маја 2012. 

године, су следећи: 

 

1. Број бирачких места за која су обрађени резултати:  2   

2. Број примљених гласачких листића:  1051 

3. Број неупотребљених гласачких листића:  428 

4. Број бирача уписаних у бирачки списак:  1049 

5. Број бирача који су гласали (заокружени у изводу из бирачког списка):  622 

6. Број гласачких листића који су се налазили у гласачким кутијама:  622 

7. Број неважећих гласачких листића:  24  

8. Број важећих гласачких листића:  598 

9. Број гласова који су добили поједини кандидати: 



22. мај  2012. године                    „ Службени лист општине Бач“                           број 11. – страна  109 

 

 

Редни 

број 
Име и презиме кандидата 

Број гласова 

које је добио 

кандидат 
1.  Адамовић Мирослав 256 

2.  Андрић Игор 287 

3.  Благојевић Дарко 280 

4.  Бошњаковић Илија 243 

5.  Врањеш Десимир 218 

6.  Жижак Чедо 167 

7.  Зовак Анте 226 

8.  Милошевић Стево 234 

9.  Мујагић Ана 123 

10.  Недимовић Светлана 236 

11.  Петровић Држислав 181 

12.  Пробојчевић Жељко 266 

13.  Радишић Милка 183 

14.  Челић Сандра 233 

15.  Шимић Синиша 257 

 

 
II 

 

 Изборна комисија општине Бач је утврдила да су у Савет Месне заједнице Плавна изабрани: 

 

1. Андрић Игор 

2. Благојевић Дарко 

3. Пробојчевић Жељко 

4. Шимић Синиша 

5. Адамовић Мирослав 

6. Бошњаковић Илија 

7. Недимовић Светлана 

8. Милошевић Стево 

9. Челић Сандра 

10. Зовак Анте 

11. Врањеш Десимир 

  

 

 

         Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бач“ 

 

 

 

У Бачу, 21. маја 2012. 
Број: 013-1-116/2012-I 

Изборна  комисија  општине  Бач 

 

 

 

 

 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
 

Турански  Елена с.р. 
 

 



22. мај  2012. године                    „ Службени лист општине Бач“                           број 11. – страна  110 

 

 

- 44 – 

 
 

На основу сходне примене члана 44. Закона о локалним изборима („Сл. гласник РС“, број 129/2007, 

34/2010 – одлука УС и 54/2011),  Изборна комисија општине Бач, на седници одржаној дана 21. маја 

2012. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о утврђивању резултата избора за чланове савета Месне  заједнице Вајска 

 

 

I 

 

 

 Укупни резултати избора за чланове савета Месне заједнице Вајска, одржаних   20. маја 2012. 

године, су следећи: 

 

1. Број бирачких места за која су обрађени резултати:  6    

2. Број примљених гласачких листића:  2485  

3. Број неупотребљених гласачких листића:  992 

4. Број бирача уписаних у бирачки списак:  2485   

5. Број бирача који су гласали (заокружени у изводу из бирачког списка):  1494 

6. Број гласачких листића који су се налазили у гласачким кутијама:  1491 

7. Број неважећих гласачких листића:  93 

8. Број важећих гласачких листића:  1398 

9. Број гласова који су добили поједини кандидати: 
 

Редни 

број 
Име и презиме кандидата 

Број гласова 

које је добио 

кандидат 
1. Агељић Ивица 404 

2. Воргић Александар 500 

3. Вукадиновић Јован 612 

4. Вуковић Бранислав 451 

5. Деак Тот Едита 215 

6. Ђорђевић Миле 554 

7. Еилхарт Павле 293 

8. Иличић Анте 449 

9. Иличић Данислав 424 

10. Јуришић Мирослав 553 

11. Кнор Јосип 390 

12. Кошутић Бранислав 497 

13. Мандић Стана 438 

14. Месарош Стеван 277 

15. Мишковић Имре 353 

16.. Нађ Данко 460 

17. Обренић Милијана 284 

18. Паић Петар 327 

19. Рајковић Томислав 514 

21. Цвијић Веселин 305 

20. Хиршман Мира 390 

22. Шкулетић Раденко 513 



22. мај  2012. године                    „ Службени лист општине Бач“                           број 11. – страна  111 

 

 
II 

 

Изборна комисија општине Бач је утврдила да су у Савет Месне заједнице Вајска изабрани: 

                                          

1. Вукадиновић Јован 

2. Ђорђевић Миле 

3. Јуришић Мирослав 

4. Рајковић Томислав 

5. Шкулетић Раденко 

6. Воргић Александар 

7. Кошутић Бранислав 

8. Нађ Данко 

9. Вуковић Бранислав 

10. Иличић Анте 

11. Мандић Стана 

12. Иличић Данислав 

13. Агељић Ивица 

  

 

 

         Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бач“ 

 

 

У Бачу, 21. маја 2012. 
Број: 013-1-117/2012-I 

Изборна комисија општине  Бач 

 

 

 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
 

Турански  Елена с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22. мај  2012. године                    „ Службени лист општине Бач“                           број 11. – страна  112 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Не  подлеже  плаћању  пореза  на  промет  према  мишљењу  Покрајинског  секретаријата 

за образовање,  науку  и  културу,  број  412-220/75  од  17. јуна 1975. године. 

Излази по потреби. 

Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2. 

Одговорни уредник: Жељко Паклединац 

Заменик одговорног уредника: Тања Мијић 

Уредништво: Мариа Грнова 

Годишња аконтациона претплата: 1.000,00 динара. 

Рачун број: 840-742351843-94;  ''Приходи  општинских  органа  управе  Бач''; модел 97, 

 
Тираж 50 комада. Штампа издавач. 

 

позив на број: 68-204   

 


